
ХАРИТОШВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЖИТОМИРСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 20.01.2025 року №9

Про внесення змін до складу 
Ради безбар’єрності

Керуючись вимогами Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», відповідно до Указу Президента України від 03.12.202 р. №533/2020 
«Про забезпечення створення безбар’єрного простору в України», розпорядження 
Кабінету Міністрів України від 14.04.2021р. №366-р «Про схвалення Національної 
стратегії із створення безбар’єрного простору в України на період до 2030 року», 
від 25.04.2023 р. №372-р «По затвердження плану заходів на 2023-2024 роки з 
реалізації Національної стратегії із створення безбар’єрного простору в України на 
період до 2030 року, відповідно до листа Житомирської обласної державної 
адміністрації від 28.02.2024 р. №1387/2-24/21, керуючись «Методичними 
рекомендаціями щодо створення місцевих рад безбар’єрності та Положення про 
місцеву раду безбар’єрності», з метою сприяння захисту й забезпечення повного й 
рівного здійснення всіма людьми всіх прав людини й основоположних свобод, 
заохоченні поважання до притаманної їм гідності, виконавчий комітет сільської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до складу Ради безбар’єрності згідно з додатком (додається).

2. Контроль за виконанням цьог ішення покласти на сільського голову 
ЗУБЛЕНКО З.С.

Сільський голова
<0434ВІ

й 0>

Зінаїда ЗУБЛЕНКО



Додоток
до рішення виконавчого комітету 
Харитонівської сільської ради 
від 20.01.2025 №9

СКЛАД
Ради безбар’єрності

Наталія БАШИНСЬКА

Голова Ради

БАШИНСЬКА Наталія Миколаївна секретар Харитонівської сільської ради

Секретар

БАШИНСЬКА ТЕТЯНА Болеславівна начальник відділу освіти, культури, 
молоді та спорту Харитонівської 
сільської ради

Члени Ради

АРХИПЧУК Людмила Миколаївна Директор комунальної установи «Центр 
надання соціальних послуг»
Харитонівської сільської ради

БІЛОЦЬКА Лідія Юліївна діловод Харитонівської сільської ради

БОНДАРЧУК Марина Вікторівна начальник Центру надання 
адміністративних послуг

ГРИЩЕНКО Юлія Миколаївна завідувач сектору соціального захисту 
населення Харитонівської сільської 
ради

ЖАЛЮК Тетяна Володимирівна завідувач сектору містобудування, 
архітектури та інфраструктури
Харитонівської сільської ради

РАДЧЕНКО Юліана Анатоліївна

//о£7 ГГімІ ______________________ і/ь fiz ІМЛІ

завідувач сектору з питань земельних 
відносин, екології та цивільного захисту 
населення.

Секретар ради
* 't. 0434b1 

к р а і


